
INTERPELACJA 

Szanowny Panie Wójcie 
Szanowni Radni Gminy Włoszakowice 

Mieszkańcy Zbarzewa zwracają się z prośbą o dofinansowanie w kwocie 2000zł na 
budowę groty Matki Boskiej Fatimskiej. Jest to pomysł mieszkańców naszej parafii, 
którzy chcą w czynie społecznym grotę tą wykonać. Ma być ona umieszczona na 
cmentarzu parafialnym w lewym narożniku wchodzą główną bramą cmentarza. 
Figurka Matki Boskiej Fatimskiej została ofiarowana przez dzieci komunijne w 
2020roku- roku pandemii ( roku w którym po raz pierwszy komunie nie odbyły się vv 
maju tylko ze względu na pandemię w naszej parafii we wrześniu). Przy grocie tej 
chcemy trzynastego każdego miesiąca odprawiać nabożeństwa ku czci Matki Boskiej 
Fatimskie, aby umacniać swoją wiarę oraz wypraszać swoje łaski 
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie Naszej prośby. 
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Wójt Gminy 
Włoszakowice 
ul. Karola Kurpińskiego 29 
64-140 Włoszakowice 

BOOG.0003.8.2021 Włoszakowice, 2021-06-22 

Radna 
Hanna Michalska 

Odpowiadając na interpelację złożoną na XXVIII Sesji Rady Gminy Włoszakowice 
dnia 16 czerwca 2021 r. informuję, że nie ma możliwości prawnej na dofinansowanie 
budowy groty na cmentarzu parafialnym w Zbarzewie przez Gminę Włoszakowice. 
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Marek Wąsowicz 
Radny Gminy Włoszakowice 

Włoszakowice, 16.06.2021r. 

Pan 
Robert Kasperczak 
Wójt Gminy Włoszakowice 

Interpelacja 

W imieniu osób korzystających z ciągu pieszo-rowerowgo wzdłuż ulicy 
Wolsztyńskiej, składam interpelację dotyczącą wykonania przejścia dla pieszych na drodze 
gminnej, tj. ulicy Dominickiej i Wolności. 
Przedmiotowe przejścia z całą pewnością poprawią bezpieczeństwo pieszych jak i 
rowerzystów. 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie. 
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• Zarząd Dróg 
Crninnych 
ul. Karola Ku1pit'1skie,;10 29 
64- 140 VV\nszakowie:e 

El {S5 52 52 961 
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im zdg(g)w!oszakowicepi 

Włoszakowice, dnia 30 czerwca 2021 roku. 

ZDG.l710.14.2021 

Marek Wąsowicz 
Radny Gminy Włoszakowice 

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 16 czerwca 2021 roku odnośnie wykonanie przejścia 
:dl!el pieszych na drodze gminnej w ciągu pieszo-rowerowym wzdłuż ulicy Wolsztyńskiej informuje, że 
Z,arząd Dróg Gminnych we Włoszakowicach przewiduje realizację przejścia dla pieszych podczas 
budowy ścieżki rowerowej na ul. Dominickiej co pozwoli rozwiązać zasygnalizowany temat i poprawić 
bezpieczeństwo pieszych jak i rowerzystów. 

Z poważaniem 

Otrzymują: 

{ywnioskodawca 
2. ZDG Wtoszakowice 

mgr i11z 

Sprawę prowadzi: 
Radosta w Sieracki 
ZDG Włoszakowice 
tel. (065) 5 25 29 61 



Wójt Gminy 
Włoszakowice 
ul. Karola l<urp1ńsk1ego 29 
64- 1 40 Włoszakowice 

BOOG. 0003.7.2021 Włoszakowice, 2021-06-22 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 

W załączeniu przesyłam interpelację radnego Gminy Włoszakowice Marka 
Wąsowicza złożoną na XXVIII Sesji Rady Gminy Włoszakowice w sprawie przejść dla 
pieszych we Włoszakowicach na ul. Powstańców Wielkopolskich i na ul. Karola 
Kurpińskiego. 

Proszę o informację o zajętym stanowisku w niniejszej sprawie. 
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Marek Wąsowicz 
Radny Gminy Włoszakowice 

Włoszakowice, 16.06.2021 r. 

Pan 
Robert Kasperczak 
Wójt Gminy Włoszakowice 

Interpelacja 

W imieniu mieszkańców ulicy Powstańców Wielkopolskich oraz sąsiednich ulic we 
Włoszakowicach, składam interpelację dotyczącą wykonania przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 4760P. Przedmiotowe przejście mogłoby być wykonane na wysokości sklepu 
spożywczego znajdującego się na ulicy Powstańców Wielkopolskich. Z pewnością poprawi to 
bezpieczeństwo klientów sklepu chcących skorzystać z chodnika, jak również spowoduje 
ograniczenie prędkości użytkowników drogi i poprawi bezpieczeństwo wyjeżdzających ze 
,,sklepowego" parkingu. 
Dodam, że na 400 metrowym odcinku bardzo ruchliwej ulicy Powstańców Wielkopolskich 
nie ma możliwości bezpiecznie przejść na drugą stronę ulicy, tj. od supermarketu Polo do 
skrzyżowania z ulicą Wolsztyńską. 

Kolejnym bardzo niebezpiecznym przejściem jest to na ulicy K.Kurpińskiego, na 
wysokości sklepu spożywczego "14". Już niejednokrotnie dochodziło tam do kolizji i 
potrąceń, a usytuowanie przejścia ogranicza/uniemożliwia przedsiębiorcom rozładunek 
towaru. 
W związku z tym składam wniosek o przesunięcie przejście zgodnie z przepisami ruchu 
drogowego. 

Proszę o pozytywne rozpatrzenie. 



Marek Wąsowicz 
Radny Gminy Włoszakowice 

Włoszakowice, 16.06.2021 r. 

Pan 
Robert Kasperczak 
Wójt Gminy Włoszakowice 

Wniosek 

Zaniepokoiły mnie sygnały mieszkańców naszej miejscowości o bardzo 
zanieczyszczonej wodzie w rowie wokół Urzędu Gminy. 
Dlatego proszę o zlecenie i podjęcie starań w celu wyjaśnienia przyczyny. 



Wójt Gminy 
Włoszakowice 
ul. l<a:ola !<ur pińsk.eqo 2CJ 
64 140 Włoszakovvicc 

BN i B.6236. 75.2021 Włoszakowice, dnia 24 czerwca 2021 r. 

Szanowny Pan 

Marek Wąsowicz 

Nawiązując do Pana pisma z dnia 16.06.2021 r. (odebrane 22.06.2021 r.) dotyczącego 
podjęcia działań w celu wyjaśnienia przyczyny zanieczyszczonej wody w rowie przy Urzędzie 
Gminy informuję, że powyższe czynności zostały przeprowadzone poprzez sprawdzenie w 
terenie i ustalenie źródła skąd pochodzą zanieczyszczenia. Została sporządzona 
dokumentacja fotograficzna, która wraz z pismem Wójta Gminy Włoszakowice znak: 
BNiB.6236.49.2021 z dnia 7.06.2021 r. została przekazana do Wojewódzkiego Inspektoratu 
Ochrony Środowiska w Poznaniu - Delegatura w Lesznie o podjęcie działań zmierzających do 
wyjaśnienia i zlikwidowania ww. procederu. 

Otrzymuje: 

1. Adresat, 
2. aa. 

Przygotowała: 

referent Agnieszka Wojciechowska 

tel. 65 52 52 994, pok. 108 
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